Ibique dominus / Egnusf), Dei gratia venerabilis episcopus Tridentinus, considerans in
quantis necessitatibus et periculis sit implicatus et episcopatus ecclesie Tridentine propter
guerram / quam ei facit assidue potens Ecelinusg) de Romano, et qualiter in minori de-
trimento sui episcopatus et ecclesie prelibate posseth) denarios acquirere / de quibus
posset cast(ra) munire, balistariosi) consoldarej) et alias multas necessarias expensas fa-
cere in dicta guerra; videns etiam et attendens utilius / esse sibi et ecclesie Tridentine et
suo episcopatui de rebus ipsius episcopatus et ecclesie predicte locationem facere, in
emphiteosim dare, quam ipsas prorsus / alienare, et cum al(ia)s non habeat unde guer-
ram predictam substinere nisi super bonis episcopatus, nomine locationis in perpetuum
ad usum et consue/tudinem domorum merchati Tridenti investivit Udalricum de Ponte
filium quondam Adelpreti de Cimono, in se suosque heredes, nominatim / de muta
pontik) Athicisl) de Tridento, accipiendo dictus Udalricus tantum unum denarium pro
qualibet bestia et quatuor denarios pro qualibet / soma et de equo vacuo sine sella duos
denarios et de quolibet plaustro quatuor denarios omnibus transeuntibus per dictum
pontem, exceptis / civibus Tridentinis et de Ripa et de Arcu et de Supramonte, dando
dicti homines dictom) Udalrico assides secundum quod facere tenentur, eo modo / ut hinc
in antea dictus Udalricus et eius heredes aut cui dederit habere et tenere debeat dictam
mutam cum omnibus suis iuribus, / rationibus et actionibus, cum introitu et exitu supe-
rioribus et inferioribus, intus et extra, in integrum pertinenti dicte mute, ita quod dic-
tus Udal/ricus et eius heredes aut cui dederit dictam mutam possint vendere, donare, pro
anima iudicare, impignorare, obligare et deinde quicquidn) velito) / facere faciatp), sine ulla
contradictione vel molestatione dicti domini episcopi et suorum successorum, dando et
solvendo dictus Udalricus vel eius heredes / omni annoq) affictumr) in festo sancti Micha-
elis decem libras veronensium ipsi domino episcopo vel suis successoribus pro episco-
patu Tridentino. Et si dictus / Udalricus vel eius heredes non solverints) dictum affictu-
mr) omni anno, ut dictum est superius, induplari debet, et si steterit per tres annos / quod
non solverit dictum affictumr) ab omni suo iure cadere debet. Et si dominust) Udalricus
vel eius heredes in aliquo tempore vellent vendere suum / ius, primo denunctiare tene-
antur ipsi domino episcopo vel suis successoribus et eis pro viginti solidis veronensium
minus dare teneantur quam eis personis / si emere voluerint, et si emere noluerint ex quo
eis denunctiatum fuerit infra quindecim dies, tunc vendant alii cui velintu), exceptis per-
sonis / fictum impedientibus, dando dictus Udalricus vel eius heredes unam libram pi-
peris pro nova confirmatione in emptorem qui emerit. Promisit / insuper dictus domi-
nus episcopus pro se et suis successoribus sub obligatione bonorum episcopatus Tri-
dent(i) ipsi Udalrico et suis heredibus dictam lo/cationem integre defendere et guaren-
tare et expedire ab omni impedienti persona, quocumque modo sibi conductori impedi-
retur, in penamv) dupli / tocius dampni et dispendii in quo dictus Udalricus vel eius here-
des devenerit temporew) evictionis extimat(ionis) reficiendi in consimili loco vel sub / ex-
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timatione bonorum hominum, et per eum se possidere manifestavit et eius interdicto
desiit possidere utile dominium, dando ei licentiam / seu auctoritatemx) intrandi tenu-
tam et corporalem possessionem suprascripte locationis. Pro qua vero locatione, dictus
dominus episcopus confessus et contentus / fuit se accepisse pro intratica a dicto Udalri-
co centum et trigintay) libras veronensium, quas quidemz) centum et trigintay) libras ve-
ronensium / prenominatus dominus episcopus confessus et contentus fuit se habuisse et
expendisse in utilitatemaa) ecclesie Tridentine, videlicet pro solvendis ex/pensis custodum
in Calli(m)pergab) et in castro Cilve etac) Castro Veteri et pro solvendis balestrariisad) et
militibus contra dominum Ecelinumae) de / Romano ad defensionem civitatis et territo-
rii Tridentin(i), renuncians predictusaf) episcopus exceptioni non date etag) numerate et
accepte / pecunie; et insuper dictus dominus episcopus investivit dictum Udalricum in
seah) suosque heredes ad rectum feodum de omni et toto eo quod dicta muta / val(er)et
ultra dictum affictumr) et precium et dacium pro intratica, eo modo ut hinc in antea dictus
Udalricus et eius heredes dictum feodum / cum omni melioramento et proficuo dicte
locationis habere et tenere debeat ad rectum et honorabile feodum, defendere et guaren-
tare secundum / morem et consuetudinem recti feodi, sub obligatione bonorum episco-
patus, et dedit sibi licentiam sua auctoritate apprehendiai) tenutam et cor/poralem pos-
sessionem de predicto feodo. Iuravit quoque dictus Udalricus fidelitatem dicto domino
episcopo tamquam vasallus suo domino contra omnem / hominem, exceptis anteriori-
bus dominis, si quos habet.
Ego Benedictus, notarius sacri pallacii, interfui et rogatus scripsi». /